

Universidade Federal de São Carlos

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA MECÂNICA
Rod. Washington Luís, km 235 - SP-310 São Carlos - CEP 13565-905
e-mail: ppgemec@ufscar.br site: https://www.ppgemec.ufscar.br/pt-br



Comissão de Seleção e de Atribuição de Bolsas para o 1º Semestre de 2023

Membros docentes

- Prof. Dr. Sidney Bruce Shiki (presidente da comissão);
- Prof. Dr. Armando Ítalo Sette Antonialli;
- Prof. Dr.-Ing. Carlos Eiji Hirata Ventura;
- Profa. Dra. Danielle Cristina Camilo Magalhães;
- Prof. Dr. Gustavo Franco Barbosa.

Membro discente

• Eduardo Costa Pulquerio